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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

512 FONDO IV

$0.002000 $675,802.04 $357,000.00 $0.00 $357,000.00 $0.00 $318,802.04 $357,000.00 $357,000.00$675,802.04 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $258,322.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $258,322.04 $0.00 $0.00$258,322.04 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002410 $205,228.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,228.00 $0.00 $0.00$205,228.00 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.002411 $205,228.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,228.00 $0.00 $0.00$205,228.00 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.002490 $53,094.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,094.04 $0.00 $0.00$53,094.04 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002491 $53,094.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,094.04 $0.00 $0.00$53,094.04 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002500 $357,000.00 $357,000.00 $0.00 $357,000.00 $0.00 $0.00 $357,000.00 $357,000.00$357,000.00 $0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$0.002520 $357,000.00 $357,000.00 $0.00 $357,000.00 $0.00 $0.00 $357,000.00 $357,000.00$357,000.00 $0.00  FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS

$0.002521 $357,000.00 $357,000.00 $0.00 $357,000.00 $0.00 $0.00 $357,000.00 $357,000.00$357,000.00 $0.00  PLAGUICIDAS  ABONOS Y FERTILIZANTES

$0.002900 $60,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00$60,480.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002960 $60,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00$60,480.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.002961 $60,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00$60,480.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$527,018.033000 $21,996.00 $13,302.00 $0.00 $13,302.00 $0.00 $8,694.00 $13,302.00 $13,302.00-$505,022.03 $0.00SERVICIOS GENERALES

$527,018.033400 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$527,018.03 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$527,018.033410 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$527,018.03 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$527,018.033419 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$527,018.03 $0.00  OTROS SERVICIOS FINANCIEROS

$0.003800 $8,694.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00$8,694.00 $0.00SERVICIOS OFICIALES

$0.003820 $8,694.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00$8,694.00 $0.00  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$0.003821 $8,694.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00$8,694.00 $0.00  GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$0.003900 $13,302.00 $13,302.00 $0.00 $13,302.00 $0.00 $0.00 $13,302.00 $13,302.00$13,302.00 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.003960 $13,302.00 $13,302.00 $0.00 $13,302.00 $0.00 $0.00 $13,302.00 $13,302.00$13,302.00 $0.00  OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

$0.003961 $13,302.00 $13,302.00 $0.00 $13,302.00 $0.00 $0.00 $13,302.00 $13,302.00$13,302.00 $0.00  OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

$527,018.03 $697,798.04 $370,302.00 $0.00 $370,302.00 $0.00 $327,496.04 $370,302.00 $370,302.00$170,78… $0.00  FONDO IV

$527,018.03 $697,798.04 $370,302.00 $0.00 $370,302.00 $0.00 $327,496.04 $370,302.00 $370,302.00$170,78… $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

$527,018.03 $697,798.04 $370,302.00 $0.00 $370,302.00 $0.00 $327,496.04 $370,302.00 $370,302.00$170,780.01 $0.00  Total Final
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